Produkt Information

WISI OL 92 0040

Optischer 60/40 Verteiler

Kurzbeschreibun . .
9 Auf einen Blick:
Optischer asymmetrischer 2-fach Verteiler, Kopplungsfaktor

60/40, FC/PC Anschluss, passend fur Glasfaserkabel OL 95 xxxx. B FC/PC Anschliisse

B FBT - Technologie (Fused Biconical Tapered)
B \Wide range Verteiler 1260...1650 nm
B Maximale Eingangsleistung: 25 dBm
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WISI OL 92 0040

Technische Daten
Wellenlange
Kopplungsverhaltnis
Anschlussdampfung Ausgang 1
Anschlussdampfung Ausgang 2
Betriebstemperaturbereich
Anschluss

Abmessungen (BxHxT)

1260...1650 nm
60/40

2,6 dB

4,4 dB

-40...475 °C

FC/PC

114 x 157 x 20 mm

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

1 St.
220 x 150 x 40 mm

dm3

0.3 kg
1 St.
220 x 150 x 40 mm

dm3

0.3 kg
4010056743932
74393
85367000
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